



Hyvä ateriäpalvelun asiakas:

Ilmoitus ateriätoimitusmuutoksesta

Siirrymme **5.5.2025** alkaen kotihoidon kotiaterioiden osalta Pirkanmaan hyvinvointialueen toimintamalliin, jossa ateriäpalvelun asiakkaille toimitetaan kylmät ateriat asiakkaan jääkaappiin kolme kertaa viikossa.

Mäntänvuoren Terveys Oy on sitoutunut tuottamaan palvelua Pirkanmaan hyvinvointialueen toimintamallin mukaisesti ja muutoksella tavoitellaan palvelujen yhdenmukaisuutta.

Jatkossakin aterian valmistaa Justiina ateriäpalvelut Oy ja kotiin toimittaa Mäntänvuoren Terveys Oy. Kotiin kuljetetut ateriat ovat ravitsemussuositusten mukaisia ja niissä on huomioitu mahdolliset erityisruokavaliot.

Olettehan yhteydessä kotihoidon tukipalveluun, mikäli tarvitsette apua aterian lämmittämiseen.

Kotihoidon tukipalvelu p. 044 466 3367 (arkisin klo 8–15)

Yhteys hyvinvointialueen asiakasohjaajaan, mikäli

- haluatte perua ateriäpalvelun asiakkuutenne tai
- teillä on vain pelkkä ateriäpalvelu, kotihoito ei käy lainkaan ja tarvitsette apua ruoan lämmittämiseen.

Juupajoki, Vilppula, Kolho, Kolkki, Ylä-Kolkki, Pohjaslahti

Asiakasohjaaja Katja Helander p. 044 728 8583

Mänttä

Asiakasohjaaja Hannele Joensuu p. 044 428 8205

Lisätiedot:

Teija Väisänen

Palvelupäällikkö kotihoito ja kotihoidon osastot
p. 044 466 3317, teija.vaisanen@pihlajalinna.fi

Mäntänvuoren Terveys Oy



Justiina Ateriapalvelut Oy

Justiina Ateriapalvelut Oy valmistaa, tulevan muutoksen myötä, kylmänä toimitettavat kotiateriat tilaajan palvelumallin mukaisesti. Asiakkaalla on myös mahdollisuus siirtyä yksityiseksi kotiateriatilaaajaksi, jolloin hänelle toimitetaan arkisin lämmin kotiateria Mirila Oy:n toimesta (viikonloppuisin ja pyhäpäivisin toimitetaan kylmät annokset). Justiina Ateriapalveluiden kanssa tehdään henkilökohtainen sopimus lämpöisenä toimitettavan kotiaterian ja sen kuljetuksen osalta.

Mikäli päätätte siirtyä Justiina Ateriapalvelun yksityisasiakkaaksi, muistakaa perua kotihoidon tukipalveluna myönnetty kotiateria asiakasohjaajalle puhelimitse.

- o Haluan siirtyä Justiina Ateriapalvelut Oy:n asiakkaaksi. Toivon yhteydenottoa. Nimi ja puhelinnumero _____
Palauta tämä lomake ateriapalvelun kuskille, hän toimittaa yhteydenottolomakkeen perille.

Lisätiedot:

Leena Pekkanen

Toimitusjohtaja

p. 044 030 3514, leena.pekkanen@taidekaupunki.fi

Justiina Ateriapalvelut Oy

Ateriäpalveluiden hinta 1.1.2025

Kotiateria lämmin, sisältää arvonlisäveron (14%)

6,80€ perusuoka

8,00€ erikoisruoka, laskutetaan silloin kun annos on erikseen valmistettu

(mahdollisuus ostaa myös 5,50€ kylmä päivällinen toimitettuna lounaan yhteydessä)

Kuljetus, sisältää arvonlisäveron (25,5%) kuljetukset vain arkipäivisin.

alue 1: 5,06€

alue 2: 7,61€

alue 3: 10,15€

muut alueet hinnoitellaan erikseen/ Samassa taloudessa asuvilta laskutetaan vain yksi käyntimaksu



Kylmänä toimitettava kotiruoka



Lämpöisenä toimitettava kotiruoka

Pääruoka, kasvislisäke, jälkiruoka.

Pääruoka, kasvislisäke, salaatti, jälkiruoka.

Keiton kanssa jälkiruoka, leipä ja juusto.

Keiton kanssa jälkiruoka, leipä ja juusto.

Kotisivuilta voit katsoa lisätietoa (kotiateriasopimus, palvelukuvaus ja ruokalista)

<https://manttilppula.fi/kunta-ja-osallisuus/justiina-ateriapalvelut-oy/kotiateriat/>

<https://manttilppula.fi/kunta-ja-osallisuus/justiina-ateriapalvelut-oy/ruokalista-justiina/>